2017年雅安市医疗保险管理局下属雅安市
医疗保险异地就医结算服务中心拟聘用人员名单
 
	招考单位
	职位编码
	姓名
	性别
	学历
	专业
	笔试折合成绩
	面试折合成绩
	总分
	岗位排名
	体检结果
	考察结果
	聘用情况

	雅安市医疗保险异地就医结算服务中心
	1710017
	杨威
	男
	本科
	物联网工程
	36.75
	33.04
	69.79
	1
	合格
	合格
	拟聘用

	
	1710017
	江琳
	女
	本科
	物联网工程
	36.75
	32.4
	69.15
	2
	合格
	合格
	拟聘用
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